
Gmina Oborniki Śląskie zdobyła "Szklaną Kroplę"

W piątej edycji konkursu "Szklana Kropla" organizowanego przez Stowarzyszenie 
Aktywność Kobiet dwie z pięciu statuetek przypadły dla Gminy Oborniki Śląskie. 
Celem konkursu jest promocja i upowszechnianie idei zwiększania aktywności 
kobiet w sferze publicznej w Polsce w zakresie:

- przedsiębiorczości kobiet w biznesie i gospodarce;

- aktywności zawodowej kobiet w sektorze małych i średnich przedsiębiorstw;

- aktywności środowisk lokalnych i społecznych w zwiększeniu udziały kobiet w 
życiu zawodowym, społecznym i gospodarczym.
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Podczas uroczystej gali, która odbyła się 25 listopada 2016 roku we Wrocławiu 
poznaliśmy laureatów tegorocznej edycji konkursu. W kategorii Wspieranie 
Tożsamości Lokalnej wygrała Gmina Oborniki Śląskie, która stawia na ludzi, wspiera 
obornicką wieś oraz kobiety aktywne poprzez realizację Programu Odnowy 
Dolnośląskiej Wsi oraz wiele inicjatyw mających na celu poprawę jakości życia 
mieszkańców. Szklaną Kroplę w imieniu Burmistrza Obornik Śląskich Arkadiusza 
Poprawy odebrał Sekretarz Pan Leszek Pawlak.  

W kategorii Kobieta Innowacyjna  „Szklaną Kroplę” zdobyła Grażyna Mazur  - prezes 
Stowarzyszenia Koniczyna, która od kilku lat promuje Gminę Oborniki Śląskie 
poprzez działania w ramach wioski tematycznej, jaką jest Morzęcin Mały – wioska 
smaku ze szpinaku.

W kategorii Przedsiębiorczość pierwsze miejsce zajęła Jolanta Czernicka - Siwecka, 
prezes Fundacji "Iskierka" z Bytomia. Natomiast w kategorii Młodzi Aktywni - 
Karolina Hamer z Tych – reprezentantka Polski na Igrzyskach Paraolimpijskich w Rio 
de Janeiro w 2016 roku. 
Najlepszą w kategorii: Działania na rzecz Zrównoważonego Rozwoju  okazała się 
Fundacja "Maja - Schronisko dla Koni" z Bogatyni. Nagrodę specjalną Kapituły w 
kategorii Młodzi Aktywni otrzymała Kalina Zych.

Gminę Oborniki Śląskie do konkursu zgłosił ambasador, uczestnik konkursu w 2012 
roku Pan Lech Nowacki, przewodniczący Społecznego Stowarzyszenia Wiejskiego 
OKOLICE. Pani Grażyna Mazur zgłoszona została do konkursu przez laureatkę 
konkursu w 2015 roku Panią Katarzynę Jarczewską, prezes Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania Kraina Wzgórz Trzebnickich.
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